
 

 
 

 

 

О признании утратившим силу пункта 3 Постановления  

Государственного Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года  

№ 394-1/14 "О введении в действие территориальных сметных  

нормативов, предусмотренных для применения  

на территории Республики Крым" 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года 

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым", в целях эффективного расходования бюджетных средств 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Признать утратившим силу пункт 3 Постановления Государственного 

Совета Республики Крым от 24 декабря 2014 года № 394-1/14 "О введении 

в действие территориальных сметных нормативов, предусмотренных для 

применения на территории Республики Крым" (Ведомости Государственного 

Совета Республики Крым, 2014, № 6, ст. 741; 2015, № 5, ст. 260, № 9, ст. 486). 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                       В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

25 мая 2016 года 

№ 1110-1/16 

 

 






	1_1110 постановление
	2_пз к пост 1110

